

10.06.2024

**הודעה בדבר כוונת יונייטאד בע"מ (חל"צ) (להלן: "יונייטאד")
להתקשר עם ספק חוץ לפי תקנה 3א (א) לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1993**

שם הספק : Dana Bar Or

נושא ההתקשרות : מתן שירותי ניהול השמת מורים בבתי ספר יהודיים בארה"ב.

היקף התקשרות מוערך : 228,000 ₪ בשנה.

תקופת ההתקשרות: יוני 2024 - יוני 2025

רצ"ב חוות הדעת של הגורם המקצועי ביונייטאד.

כל הסבור כי קיימת חברה אחרת המסוגלת להעניק את מלוא התנאים המפורטים במכתבו של הגורם המקצועי מיום 06.06.2024 מוזמן לפנות בכתב ליונייטאד וזאת עד לא יאוחר מיום 26.06.2024, באמצעות דוא"ל : idana@united-jed.org

יש לציין בפניה בברור את הפרטים המלאים (שם מלא, כתובת ומספרי טלפון), וכן פרטיו של הספק המוצע לביצוע ההתקשרות וכן אישורים מתאימים להוכחת היתכנות אספקת השירותים על ידי ספק זה.

לכבוד ועדת המכרזים,

שלום רב,

הנדון: חוות דעת לבקשה להתקשרות עם ספק חוץ בפטור ממכרז – דנה בר אור

בהתאם לתקנה 3 (31) לתקנות חובת המכרזים, אני מבקש להתקשר עם דנה בר-אור כספק חוץ של הארגון בפטור ממכרז. סעיף 3 (31) מאפשר התקשרות בעסקה עם תושב מדינת חוץ או התקשרות בעסקה שביצועה נעשה במדינת חוץ, אם למיטב ידיעת מנהל היחידה המזמינה אין בנמצא בישראל שירותים מהסוג הנדרש. לאחר בחינת קיומם של ספקים בארץ, אני מאשר כי אין בנמצא בישראל שירותים המקבילים לדרישות תפקיד זה.

דנה בר-אור עונה על כל הקריטריונים הדרושים למתן שירותי ניהול גיוס מורים לבתי ספר יהודיים בארה"ב:

1. השכלה חינוכית וניסיון בבית ספר יהודי בארה"ב:

דנה מחזיקה בתואר M.Ed במנהל חינוכי ורישיון מנהל בתי ספר מ-Fitchburg State University. היא עבדה במשך 6 שנים כמנהלת חטיבת הביניים בבית הספר Maimonides בברוקליין, מסצ'וסטס, ובתפקידים שונים ב-South Shore Solomon Schechter Day School בנורווד, מסצ'וסטס.

2. ניסיון ניהולי:

לדנה יש ניסיון ניהולי של מעל 16 שנים, כולל ניהול תקציב של למעלה מ-\$200,000 בפרויקט CJP Inclusion ובניהול חטיבת הביניים בבית הספר Maimonides.

3. הכרות עם מערכת החינוך היהודית האמריקאית וניסיון עבודה בה

דנה עבדה כמנהלת חטיבת ביניים בבית ספר יהודי אמריקאי מוביל וניהלה פרויקטים שונים ב-CJP הכוללים שיתופי פעולה עם ארגונים יהודיים.

4. שליטה באנגלית ובעברית והכרת התרבות הישראלית והאמריקאית

דנה היא ישראלית שחיה בארה"ב, ובכך היא מכירה לעומק את התרבות הישראלית והאמריקאית ושולטת בשתי השפות בצורה מושלמת.

5. יכולת כניסה מהירה לתפקיד בשל הכרות קודמת עם הארגון:

פרויקט טאלנטאד נמצא בנקודה מאתגרת לאור שאלת המשך מימון הפרויקט ועזיבה של רוב חברי הצוות שהובילו אותו עד היום. יש צורך באדם שיוכל "להיכנס לעניינים" במהירות ולסייע בקידום העשייה של הפרויקט ועמידה באתגרים שעומדים לפתחו. דנה עבדה עם הארגון בשלוש השנים האחרונות כספק חוץ לענייני הכשרת מורים, ולכן מכירה חלקית את הארגון את החזון ואת דרך ההתנהלות וכך תוכל להשתלב במהירות יחסית למישהו חיצוני לגמרי.

סיכום:

ההתקשרות עם דנה בר אור לצורך ניהול מערך גיוס המורים בטאלנטד, עונה באופן מלא על הדרישות הייחודיות של מתן השירותים, אשר לא נמצא כמוהו בישראל. לכן, בהתאם לתקנה 3 (31), אני ממליץ לאשר את העסקתה בפטור ממכרז כספק חוץ.

בכבוד רב,

אהרוני כרמל

מנהל מייסד

פרויקט טאלנטד